Nº 203, sexta-feira, 21 de outubro de 201644 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016102100044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 229, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais estabelecidas no inciso XXX do art. 10 do Regimento
Interno, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
500246/2014-5, resolve:

Tornar sem efeito, nos termos do § 6° do art. 13 da Lei n°
8.112/1990, por decurso de prazo legal para posse, a nomeação constante do
ATO.CSJT.GP.SG.CGPES Nº 190, publicado no Diário Oficial da União de
15 de setembro de 2016, da candidata PATRÍCIA GOUVEIA RAMOS, ha-
bilitada em concurso público realizado pelo Tribunal Superior do Trabalho,
classificada em 60º lugar, para o cargo da Carreira Judiciária de Analista
Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
Classe A, Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Conselho.

Min.IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Nº 203, sexta-feira, 21 de outubro de 2016 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016102100045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO Nº 230, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Dispensar a servidora MONIQUE RAMOS DE ARAÚJO
COELHO GOULART, código 39088, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Psicologia, removida do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 1ª Região, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, do Quadro de Funções Comissionadas da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Min.IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO